14:35:43

Para RAUL MUELLER SCHRAMM 44321074053 - Sr. Licitante. Diante da necessidade da
UNILA em zelar pela economicidade dos recursos públicos, solicito que vossa proposta para
o item 01 seja igualada ao valor unitário ofertado para o item 02 (R$ 2.470,00 - dois mil e

quatrocentos e setenta reais). Por gentileza, manifeste-se no chat.

33.456.016/0001-62 12/07/2019
15:01:25

Boa tarde Sr. Pregoeiro , aceito fazer o menor valor nos dois ítens.

33.456.016/0001-62 12/07/2019
15:01:59

Em breve farei a retificação e envio dos documentos

Pregoeiro 12/07/2019